



**COURAGE HOLDING APS
KROVEJ 15
VESTER SKERNINGE**

CVR. NR. 29 61 82 91

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

(12. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 7. november 2018**

Rudi Rusfort Kragh
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet formål er ejerskab af anparter i dattervirksomheden Courage Design ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 8.102. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 228.167 og en egenkapital på kr. 4.110.

Anpartskapitalen forventes reetableret med de kommende års resultater.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
BRUTTOTAB	-7.250	-7
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.741	95
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	1	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-2.555	-2
Andre finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	10.936	86
Skat af årets resultat	<u>-2.834</u>	<u>2</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>8.102</u>	<u>88</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.741	58
Overført resultat	<u>-79.639</u>	<u>30</u>
DISPONERET I ALT	<u>8.102</u>	<u>88</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	208.744	188
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>208.744</u>	<u>188</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>208.744</u>	<u>188</u>
Udskudt skatteaktiv	<u>18.574</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender	<u>18.574</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger	<u>849</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>19.423</u>	<u>19</u>
AKTIVER	<u><u>228.167</u></u>	<u><u>207</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
1 Anpartskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.243	58
3 Overført resultat	<u>-267.133</u>	<u>-187</u>
EGENKAPITAL	<u>4.110</u>	<u>-4</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.563	86
Gæld til ledelse	73.512	106
Selskabsskat	<u>9.482</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>224.057</u>	<u>211</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>224.057</u>	<u>211</u>
PASSIVER	<u><u>228.167</u></u>	<u><u>207</u></u>



NOTER

	2017/2018	2016/2017
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/10 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/10 2017	58.502	
Overført ifølge resultatdisponering	<u>87.741</u>	<u>58</u>
	<u>146.243</u>	<u>58</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2017	-187.494	-217
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-79.639</u>	<u>30</u>
	<u>-267.133</u>	<u>-187</u>